Wroctaw, dnia 20 listopada 2020 r.

Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej

we Wroclawiu
Znak sprawy: 0201-1LZ.260.40.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: zaméwienia publicznego nr 0201-1LZ.260.40.2020, w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Dostawa serwerow wraz z oprogramowaniem dla Izby Administracji
Skarbowej we Wroclawiu.”.

Izba Administracji Skarbowej we Wroctawiu, dzialajac zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843),
przekazuje ponizej odpowiedzi na pytania Wykonawcow:
Pytanie nr 1
Czy jako oprogramowanie producenta serwera stuzace do zarzadzania serwerami, zostanie
dopuszczone oprogramowanie firm trzecich, certyfikowane przez producenta serwera?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, w tym w zakresie spetniania warunku réwnowaznosci.

Pytanie nr 2

W pozycji ,,12 - Dodatkowe akcesoria” Zamawiajacy zawarl miedzy innymi zapis:
,»a) wszystkie niezbedne akcesoria i kable do podtaczenia serwera oraz konsoli w szafie RACK
(np. szyny montazowe, sruby, przewody, kable sieciowe, itp.),”.

Prosimy o wyjasnienie, czy to oznacza, ze Zamawiajagcy wymaga dostarczenia wraz
z serwerami réwniez konsol KVM lub akcesoriéw montazowych i potaczeniowych do juz
posiadanych konsol? Jesli tak to prosimy o doprecyzowanie jakich konsol KVM wymaga
Zamawiajacy lub jakie juz posiada gdyz w catym SIWZ nie ma informacji o jakie konsole chodzi.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ, wymaga dostarczenia wraz z serwerem akcesoriow
niezbgdnych do uruchomienia serwera w szafie tj. szyny, $ruby, przewody zasilajace, min. kabel
1.8 do konsoli KVM 2L-5202U 1.8M USB KVM lub kompatybilny. Zamawiajacy nie wymaga
dostarczenia konsoli KVM.
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